ASP CARLO SARTORI

1ZIENDA PUBBLICA DI SERVIZI ALLA PERSONA Via A. De Gasperi, 3
(lSli’ROU:,.l“Il—lfiél(;%ﬁiﬂﬁg}?—lt'\lROD[H{\O 42020 S. POlO D,Enza - (Reggio Emilia)

Atto del Direttore

Provvedimento n. 37/2025 In data 17/11/2025

OGGETTO

PRESA D'ATTO ISTANZE AVVISO ESPLORATIVO PER AFFIDAMENTO D'INCARICO
DI COORDINAMENTO, PROGRAMMAZIONE, GESTIONE DELLE MANUTENZIONI
DELLE STRUTTURE DELL’ENTE FINO AL 30/06/2026 IMPORTO STIMATO 15.120€
IVA ESCLUSA

IL DIRETTORE

RICHIAMATA la delibera del Consiglio d’amministrazione n. 57 del 21/12/2022 con la quale la
sottoscritta ¢ stata nominata Direttore Generale sino alla scadenza del mandato del CdA di Asp C.
Sartori;

VISTI:

- il vigente statuto;

- ’organigramma e funzionigramma aziendale;

- il Regolamento di Organizzazione degli uffici e dei servizi modificato con delibera del Consiglio
d’ Amministrazione n. 8/2023;

- il D.Igs. 165/2001, T.U sul pubblico impiego e s.m.i., in particolare I’art.7;

- I1 Bilancio di previsione 2025-2027 approvato con deliberazione n 2 del 28/0120/25
dell’ Assemblea dei Soci;

- la delibera del CdA del 13.10.2025 n.44 ad oggetto “MANDATO AL DIRIGENTE
AMMINISTRATIVO PER INDIVIDUAZIONE DI UN PROFESSIONISTA GEOMETRA PER
AFFIDAMENTO DI INCARICO PROFESSIONALE FINO AL 30/06/2026 PER SUPPORTO AL
SERVIZIO TECNICO PATRIMONIALE”

RICHIAMATO il proprio atto n. 31/2025 con cui si pubblicava I’avviso esplorativo per I’incarico
in oggetto con scadenza per la presentazione delle istanze di partecipazione il 14/11/2025;

PRESO ATTO delle istanze pervenute di cui sotto:
- Prot. 6896/2025




Prot. 7498/2025
Prot. 7439/2025
Prot. 7553/2025
Prot. 9627/2025
Prot. 7497/2025
Prot. 6895/2025
Prot. 7440/2025
Prot. 7378/2025
Prot. 7552/2025
Prot. 7243/2025
Prot. 7411/2025
Prot. 7549/2025
Prot. 7216/2025
Prot. 7021/2025
Prot. 7382/2025
Prot. 7526/2025

CONSIDERATO:

che con successivo avviso pubblicato sul sito internet dell’ente sara comunicata la data dei
colloqui di valutazione con un preavviso di almeno 15 giorni;

che non sara possibile chiedere il differimento della data del colloquio;

che la convocazione sara inoltrata agli interessati via pec;

VALUTATE idonee le istanze ricevute e conservate agli atti;

DETERMINA

Per le motivazioni sin qui espresse ed ivi integralmente richiamate:

1.

di prendere atto delle istanze di partecipazione alla selezione in oggetto:
- Prot. 6896/2025
- Prot. 7498/2025
- Prot. 7439/2025
- Prot. 7553/2025
- Prot. 9627/2025
- Prot. 7497/2025
- Prot. 6895/2025
- Prot. 7440/2025
- Prot. 7378/2025
- Prot. 7552/2025
- Prot. 7243/2025
- Prot. 7411/2025
- Prot. 7549/2025
- Prot. 7216/2025
- Prot. 7021/2025
- Prot. 7382/2025
- Prot. 7526/2025



2. di confermare la sottoscritta dott.ssa Vanja Guidotti quale RUP della presente procedura;
3. di dichiarare il presente atto immediatamente esecutivo ai sensi di legge.

Letto, confermato e sottoscritto.

11 Direttore
GUIDOTTI VANJA / InfoCamere S.C.p.A.



